АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

Г И
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения в границах Охотского муниципального округа Хабаровского края

Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации", Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от
07.02.2007 N 16 "Об утверждении Правил присвоении автомобильным
дорогам идентификационных номеров" администрация Охотского
муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения в границах Охотского муниципального округа
Хабаровского края.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

И.о. главы администрации округа

000574

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации Охотского
муниципального округа

Хабаровского края

от Г 2 . / г?£

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения в

границах Охотского муниципального округа
Хабаровского края

№
п/п

Н аим енование автомобильной дороги
(местонахож дение)

П ротяж ен
ность
(км)

И дентификационны й
номер

1 2 3 4
1. ул. Зеленая (682489, Х абаровский край

с.Булгин)
0,855 08614151 ОП М Г 001

2. ул. Речная (682489, Х абаровский край
с.Булгин)

0,523 08614151 ОП М Г 002

3. ул. Л есная (682489, Х абаровский край
с.Булгин)

0,278 08614151 ОП М Г 003

4. ул. Н овая (682489, Х абаровский край
с.Булгин)

0,495 08614151 ОП М Г 004

5. ул. Ш кольная (682489, Х абаровский край
с.Булгин)

1,225 08614151 ОП М Г 005

6. ул. О хотская (682489, Х абаровский край
с.Булгин)

0,502 08614151 ОП М Г 006

7. ул. Ры бацкая (682489, Х абаровский край
с.Булгин)

0,640 08614151 ОП М Г 007

8. ул. К ооперативная (682489, Х абаровский край
с.Булгин)

0,793 08614151 ОП М Г 008

9. ул. Ц ентральная (682489, Х абаровский край
с.Булгин)

0,757 08614151 ОП М Г 009

10. ул. К уртукова (682489, Х абаровский край
с.Булгин)

0,786 08614151 ОП М Г 0 1 0

11. ул. 40лет П обеды  (682482, Х абаровский край п.
А эропорт)

0,437 08614151 ОП М Г 011

12. ул. Л етная (682482, Х абаровский край
п. А эропорт)

0,702 08614151 ОП М Г 012

13. ул. Н абереж ная (682482, Х абаровский край
п. А эропорт)

0.851 08614151 ОП М Г 013

2

1 2 3 4
14. ул. С еверная (682482, Х абаровский край п.

А эропорт)
0,455 08614151 ОП М Г 014

15. ул. С портивная (682482, Х абаровский край п.
А эропорт)

0,557 08614151 О П М Г 015

16. ул. Таеж ная (682482, Х абаровский край п.
А эропорт)

1,276 08614151 ОП М Г 0 1 6

17. ул. Х абаровская (682482, Х абаровский край п.
А эропорт)

1,444 08614151 ОП М Г017

18. ул. Ц ентральная (682482, Х абаровский край п.
А эропорт)

0,908 08614151 ОП М Г 018

19. ул. Ш кольная (682482, Х абаровский край п.
А эропорт)

0,132 08614151 ОП М Г 019

20. ул. Заречная (682490, Х абаровский край
с. Иня)

0,460 08614151 ОП М Г 020

21. ул. Л уговая (682490, Х абаровский край
с. Иня)

0,626 08614151 ОП М Г 021

22. ул. Н овая (682490, Х абаровский край
с. Иня)

0,347 08614151 ОП М Г 022

23. ул. О ктябрьская (682490, Х абаровский край
с. Иня)

0,731 08614151 ОП М Г 023

24. ул. О леневодов (682490, Х абаровский край
с. Иня)

0,416 08614151 ОП М Г 024

25. ул. П ервом айская (682490, Х абаровский край
с. Иня)

0,368 08614151 ОП М Г 025

26. ул. П обеды  (682490, Х абаровский край
с. Иня)

1,025 08614151 ОП М Г 026

27. ул. Речная (682490, Х абаровский край
с. Иня)

0,165 08614151 О П М Г 027

28. автодорога к свалке (682490, Х абаровский край
с. Иня)

2,767 08614151 ОП М Г 028

29. ул. Труда (682490, Х абаровский край
с. Иня)

0,209 08614151 ОП М Г 029

30. автодорога к авиаплощ адке (682490,
Х абаровский край п. Н овая Иня)

0,493 08614151 ОП М Г 030

31. автодорога к кладбищ у (682490, Х абаровский
край п. Н овая Иня)

1,560 08614151 ОП М Г 031

32. ул. П артизанская (682490, Х абаровский край п.
Н овая Иня)

0,475 08614151 ОП М Г 032

33. ул. П ионерская (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0,512 08614151 ОП М Г 033

34. ул. Речная (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0,474 08614151 ОП М Г 034

35. ул. С троителей (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0.697 08614151 ОП М Г 035

36. ул. Н абереж ная 2-я (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0,650 08614151 ОП М Г 036

37. ул.40 лет П обеды  (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

1,315 08614151 ОП М Г 037

3

1 2 3 4
38. . К ом м унистическая (682490, Х абаровский край

тт. Н овая Иня!
0,380 08614151 ОП М Г 038

39. ул. К ом сом ольская (682490, Х абаровский край
и. Н овая Иня)

0,370 08614151 ОП М Г 039

40. ул. Л енинская (682490, Х абаровский край п.
Н овая Иня)

1,407 08614151 ОП М Г 040

41. ул. М ира (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0,375 08614151 ОП М Г 041

42. ул. М олодеж ная (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0,252 08614151 ОП М Г 042

43. ул. М осковская (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0,410 08614151 ОП М Г 043

44. ул. Н екрасова (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0,227 08614151 ОП М Г 044

45. ул. О ктябрьская (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0,334 08614151 ОП М Г 045

46. ул. П ервомайская (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0,414 08614151 ОП М Г 046

47. ул. С вободная (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0.229 08614151 ОП М Г 047

48. ул. С оветская (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0.412 08614151 ОП М Г 048

49. ул. Тургенева (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0,405 08614151 ОП М Г 049

50. ул. Ф лотская (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

0,350 08614151 ОП М Г 050

51. автодорога до пирса ООО ОМ НС У счан (682490,
Х абаровский край п. Н овая Иня)

0,298 08614151 ОП М Г 051

52. ул. М орская (682493, Х абаровский край
п. Н овое Устье)

0,836 08614151 ОП М Г 052

53. ул. П артизанская (682493, Х абаровский край
п. Н овое У стье)

0,841 08614151 ОП М Г 053

54. ул. Ш кольная (682493, Х абаровский край
п. Н овое Устье)

0,651 08614151 ОП М Г 054

55. ул. переулок М орской (682493, Х абаровский
край п. Н овое Устье)

0,154 08614151 ОП М Г 055

56. ул. Н абереж ная (682493, Х абаровский край п.
Н овое Устье)

0,636 08614151 ОП М Г 056

57. ул. Речная (682488, Х абаровский край п.
М орской)

0,710 08614151 ОП М Г 057

58. ул. Ц ентральная (682488, Х абаровский край
п. М орской)

1,962 08614151 ОП М Г 058

59. ул. М орская (682488, Х абаровский край
п. М орской)

0,537 08614151 ОП М П 059

60. переулок М орской (682488, Х абаровский край
п. М орской)

0,159 08614151 ОП М Г 060

61. ул. Н абереж ная (682488, Х абаровский край
п. М орской)

0,387 08614151 ОП М Г 061

4

1. 2. 3. 4.
62. ул. Н абереж ная (682488, Х абаровский край

п. Сельхозферма)
0,141 08614151 ОП М Г 062

63. ул. Белолипского (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,526 08614151 ОП М П  063

64. ул. Беляева (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,581 08614151 ОП М Г 064

65. ул. Больничная (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,293 08614151 ОП М Г 065

66. ул. В острецово (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

1,001 08614151 ОП М Г 066

67. ул. Гагарина (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,977 08614151 ОП М Г 067

68. ул. Гайдара (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,789 08614151 ОП М Г 068

69. ул. Д обровольского (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,907 08614151 ОП М Г 069

70. ул. Заводская (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

1,507 08614151 ОП М Г 070

71. ул. К арпинского (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,719 08614151 ОП М Г 071

72. ул. К ом арова (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,676 08614151 ОП М Г 072

73. ул. К омм унистическая (682480, Х абаровский
край, р.п. Охотск)

3,582 08614151 ОП М Г 073

74. ул. К ом сом ольская (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,847 08614151 ОП М Г 074

75. ул. К ооперативная (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,253 08614151 ОП М Г 075

76. ул. К узнецовская (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,627 08614151 ОП М Г 076

77. ул. Л енина (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,702 08614151 ОП М Г 077

78. ул. Л ерм онтова (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

1,470 08614151 ОП М Г 078

79. ул. Л уначарского (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,544 08614151 ОП М Г 079

80. ул. М орская (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

2,848 08614151 ОП М Г 080

81. ул. М осквитина (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,681 08614151 ОП М Г 081

82. ул. Н абереж ная (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,435 08614151 ОП М Г 082

83. ул. Н евельского (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,630 08614151 ОП М Г 083

84. ул. Н овая (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,450 08614151 ОП М Г 084

85. ул. О зерная (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

1,104 08614151 ОП М Г 085

5

1 . 2. 3. 4.
86. ул. О ктябрьская (682480, Х абаровский край,

рп. Охотск)
0,811 08614151 ОП М Г 086

87. ул. О лега К ош евого (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,728 08614151 ОП М Г 087

88. ул. О хотская (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

1,340 08614151 ОП М Г 088

89. ул. П арковая (682480, Х абаровский край,
рп. О х о тс к )

0,889 08614151 ОП М Г 089

90. ул. П артизанская (682480, Х абаровский край,
р.п. Охотск)

0,795 08614151 ОП М Г 090

91. ул. П ионерская (682480, Х абаровский край,
рп. О хотск)

0,931 08614151 ОП М Г 091

92. ул.П обеды  (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

1,205 08614151 ОП М Г 092

93. ул. П уш кина (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,717 08614151 ОП М Г 093

94. ул. Речная (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,360 08614151 ОП М Г 094

95. ул. Северная (682480, Х абаровский край,
р.п. Охотск)

0,240 08614151 ОП М Г 095

96. ул. 40 лет П обеды  (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

2,142 08614151 ОП М Г 096

97. ул. Торговая (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,832 08614151 ОП М Г 097

98. ул. Ц ентральная (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,769 08614151 ОП М Г 098

99. ул. Ш кольная (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,889 08614151 ОП М Г 099

100. ул. С портивная (682480, Х абаровский край, рп.
Охотск)

0,116 08614151 ОП М Г 100

101. переулок Белолипского (682480, Х абаровский
край, рп. Охотск)

0,168 08614151 ОП М Г 101

102. переулок К оммунистический (682480,
Х абаровский край, рп. Охотск)

0,256 08614151 ОП М Г 102

103. переулок Н абереж ны й (682480, Х абаровский
край, рп. Охотск)

0,194 08614151 ОП М Г 103

104. переулок П уш кина (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,141 08614151 ОП М Г 104

105. переулок Ракутина (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,258 08614151 ОП М Г 105

106. переулок У дарны й (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,582 08614151 ОП М Г 106

107. переулок Ры бацкий (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,130 08614151 ОП М Г 107

108. проезд Н абереж ны й (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

0,305 08614151 ОП М Г 108

109. проезд к водозабору (682480, Х абаровский край,
рп. Охотск)

1,144 08614151 ОП М Г 109

6

1. 2. 3. 4.
п о . ул.40 лет П обеды  (682499, Х абаровский край,

с. Арка)
0,450 08614151 ОП М Г 110

111. ул. О леневодов (682499, Х абаровский край,
с. Арка)

0,459 08614151 ОП М Г 111

112. ул. Н абереж ная (682499, Х абаровский край,
с. Арка)

0,975 08614151 ОП М Г 112

113. ул. Больничная (682499, Х абаровский край,
с. Арка)

0,396 08614151 ОП М Г 113

114. ул. Ц ентральная (682499, Х абаровский край,
с. Арка)

0,658 08614151 ОП М Г 114

115. ул. К олхозная (682499, Х абаровский край,
с. А рка)

0,823 08614151 ОП М Г 115

116. ул. Ш кольная (682499, Х абаровский край,
с. А рка)

0,571 08614151 ОП М Г 116

117. ул. 30 лет П обеды  (682499, Х абаровский край,
с. Арка)

0,203 08614151 ОП М Г 117

118. ул. Строителей (682499, Х абаровский край,
с. А рка)

0,539 08614151 ОП М Г 118

119. ул. Л исоф ерм а (682499, Х абаровский край,
с. А рка)

0,242 08614151 ОП М Г 119

120. ул. Гараж ная (682499, Х абаровский край,
с. А рка)

0,731 08614151 ОП М Г 120

121. ул. Л есная (682499, Х абаровский край,
с. Арка)

0,243 08614151 ОП М Г 121

122. ул. Н овая (682499, Х абаровский край,
с. Арка)

0,397 08614151 ОП М Г 122

123. ул. П роточная (682499, Х абаровский край,
с. Арка)

0,356 08614151 ОП М Г 123

124. ул. М орская (682494, Х абаровский край,
с. Вострецово)

1,822 08614151 ОП М Г 124

125. ул. Н абереж ная (682494, Х абаровский край,
с. Вострецово)

0,400 08614151 ОП М Г 125

126. переулок Ш кольны й (682494, Х абаровский край,
с. Вострецово)

0,460 08614151 ОП М Г 126

127. ул. Д уранская (682494, Х абаровский край,
с. Вострецово)

0,435 08614151 ОП М Г 127

128. ул. Ц ентральная (682494, Х абаровский край,
с. Вострецово)

1,038 08614151 ОП М Г 128

129. ул. К олхозная (682494, Х абаровский край,
с. Вострецово)

0,864 08614151 ОП М Г 129

130. ул. Ф лотская (682494, Х абаровский край,
с. Вострецово)

0,743 08614151 ОП М Г 130

131. ул. 40 лет П обеды (682494, Х абаровский край,
с. Вострецово)

0,462 08614151 ОП М Г 131

132. проезд от ул. Ф лотская до ул. Ц ентральная
(682494, Х абаровский край, с. В острецово)

0,345 08614151 ОП М Г 132

133. подъезд к кладбищ у(682494, Х абаровский край,
с. Вострецово)

0,666 08614151 ОП М Г 133

7

1. 2. 3. 4.
134. ул. Н абереж ная (682480, Х абаровский край,

с. Резиденция)
1,280 08614151 ОП М Г 134

135. ул. Заречная (682480, Х абаровский край,
с. Резиденция)

0,355 08614151 ОП М Г 135

136. ул. Н овая (682480, Х абаровский край,
с. Резиденция)

0,338 08614151 ОП М Г 136

137. ул. М олодеж ная (682494, Х абаровский край,
с. В острецово)

0,866 08614151 ОП М Г 137

138. ул. Л есная (682494, Х абаровский край,
с. В острецово)

0,527 08614151 ОП М Г 138

139. подъезд к общ епоселковой свалке (682490,
Х абаровский край п. Иня)

2,767 08614151 ОП М Г 139

140. до сельхозф ерм ы  (682490, Х абаровский край
п. Н овая Иня)

4,565 08614151 ОП М Г 140

141. подъезд к р. О хота (682489, Х абаровский край) 2,015 08614151 ОП М Г 141

142. подъезд к с. Булгин (682489, Х абаровский край) 5,544 08614151 ОП М Г 142

143. подъезд к "М ареканскому угольному
месторож дению  (682480, Х абаровский край)

17,620 08614151 ОП М Г 143

144. автодорога п. Н овое Устье-с. Вострецово
(682494, Х абаровский край)

10,365 08614151 ОП М Г 144

145. ул. Теплова ( 682494, Х абаровский край
с. Вострецово)

1,590 08614151 ОП М Г 145

146. ул. Ш кольная (682480, Х абаровский край, с.
Резиденция)

0,275 08614151 ОП М Г 146

147. ул. К олхозная (682480, Х абаровский край,
с. Резиденция)

0,395 08614151 ОП М Г 147